[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	9 августа 2021 г.

	№ 26/235

г. Новосиль

О назначении членов комиссии, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии Новосильского района на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктом 3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 20/169-8 «О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Новосильского района РЕШИЛА:

1. Определить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии Новосильского района:

- Змейкова Елена Леонидовна – член территориальной избирательной комиссии Новосильского района с правом решающего голоса, предложен в состав комиссии Региональным отделением в Орловской области Политической партии "ПАРТИЯ ПРОГРЕССА";
- Филонова Анастасия Николаевна – член территориальной избирательной комиссии Новосильского района с правом решающего голоса, предложен в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Орловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Новосильского района Холодову Е.А.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Новосильского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной

избирательной комиссии

         Е.А. Холодова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

         М.М. Салькова